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Zakopane, 9 lutego 2018 r. 

 

 

Oświadczyny na Gubałówce. Poznaj tegoroczny szczyt romantyzmu 

 

Lista propozycji na walentynkową randkę jest długa – większość z nich powiela jednak 

utarte schematy. A gdyby uczcić tę okazję na szczycie góry? Nawet jeśli Ty i Twoja druga 

połówka nie jesteście piechurami, nie ma powodu do obaw – na Gubałówkę wwiezie Was 

kolej Polskich Kolei Linowych. 

 

„W górach jest wszystko co kocham…” – te słowa wiersza Jerzego Harasymowicza znają chyba 

wszyscy miłośnicy wypraw na południe Polski. Żeby jednak to stwierdzenie było prawdziwe, 

trzeba najpierw zabrać najbliższą osobę w góry – najlepiej na szczyt Gubałówki, gdzie 11 lutego 

odbędzie się wspólne świętowanie Walentynek. 

 

Dla ciała i dla ducha 

Dzień św. Walentego to święto kojarzone przede wszystkim z zakochanymi parami. Patron 

miłości pamięta także o ciepłych uczuciach w stosunku do członków rodziny. Z tego powodu 

tegoroczne obchody Walentynek na Gubałówce wzbogacą rodzinne atrakcje. O 15:30 w ośrodku 

PKL rozpoczną się konkursy na śniegu. Chętni wezmą udział w licznych konkurencjach, m.in. w 

rzucaniu śnieżkami i jedzeniu na czas piernikowych serc. Ducha rywalizacji poczują również 

miłośnicy wyścigów w workach oraz przeciągania liny. 

 

Po intensywnym wysiłku trzeba będzie uzupełnić zapasy energii. Przez całe popołudnie będzie 

można poczęstować się bezpłatną watą cukrową, by zachować siły na resztę dnia i nie przegapić 

budowy lodowego baru. Jeśli uzbroimy się w nieco cierpliwości, zostanie ona wynagrodzona 

bezalkoholowym grogiem przygotowanym przez doświadczonych barmanów. Odwiedzający 

ośrodek PKL będą również mogli poczuć się niczym rzeźbiarze i wydostać nagrody zatopione 

w kostkach lodu. Turystów rozgrzeją jednak nie tylko emocje – na szczycie Gubałówki zapłonie 

ognisko, przy którym będzie można upiec kiełbaski. 

 

Powiedz „tak” 

Choć samo wydarzenie rozpocznie się dopiero późnym popołudniem, wcześniej na górze stanie 

skrzynka przeznaczona na walentynkowe wyznania. Po wjechaniu na szczyt koleją PKL zakochani 

będą mogli wrzucić do niej tekst zaręczyn lub imię i nazwisko osoby, której chcą tego dnia wyznać 

miłość. Kulminacyjny moment, czyli Wielkie Oświadczyny, nastąpi o 18:00. Wtedy autorzy 

wyznań zostaną zaproszeni na pergolę, by publicznie wyrazić swoje uczucia do najbliższej osoby 
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– w zeszłym roku aż 11 par przeżyło swoje zaręczyny w tak niezwykły sposób. Zakochani 

otrzymają także kosze z  owocami i winem musującym, by móc romantycznie spędzić resztę 

wieczoru.  

 

Choć wydawałoby się, że tego dnia już nic nie może zaskoczyć odwiedzających Gubałówkę, emocje 

wcale nie będą opadać. Po Wielkich Oświadczynach rozpocznie się dyskoteka Après-ski „Zabawa 

po nartach” oraz Walentynkowe Fireshow – efektowny teatr ognia, od którego nie sposób 

oderwać oczu. Pokaz odbędzie się przy dźwiękach muzyki, która sprawi, że ten wieczór będzie 

jeszcze bardziej wyjątkowy.  

 

– Osoby, które nie odwiedziły dotychczas Krainy Światła będą miały okazję to nadrobić. 

Iluminacje rozbłysną już o 15.30 – mówi Łukasz Chmielowski z PKL.  

 

Organizatorzy walentynkowego wydarzenia zapowiadają moc atrakcji – patrząc na program, 

można mieć pewność, że nie są gołosłowni.  

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Polskie Koleje Linowe to przedsiębiorstwo z 80-letnią tradycją działające w branży 
turystycznej, operator kolei linowych w kluczowych lokalizacjach turystycznych 
w  Polsce. Spółka oferuje całoroczny, kompleksowy zakres usług turystyczno-
wypoczynkowych oraz posiada własną bazę noclegową i restauracyjną. Obecnie PKL 
działa w siedmiu ośrodkach w Tatrach i Beskidach: Kasprowy Wierch, Gubałówka, 
Jaworzyna Krynicka, Góra Parkowa, Mosorny Groń, Palenica oraz Góra Żar. PKL jest 
jednym z największych pracodawców na Podhalu, zatrudniającym ponad 200 osób. 
Priorytetem PKL jest zrównoważony rozwój, łączący w sobie dalsze inwestycje i 
poszerzanie oferty turystycznej z jednoczesnym zachowaniem dbałości o środowisko 
naturalne. 
 
Zapraszamy do kontaktu:  
Luiza Rosłon 
media@pkl.pl 
512 643 009 
 


